
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

KPU KABUPATEN SANGGAU

hal : 1 dari 2 halaman
tanggal cetak : 02-01-24 18:03:34 oleh : 658478

REALISASI BELANJA PER JENIS KEGIATAN

Bulan : 12     s.d. 12    

NO Kode | Nama Kegiatan Keterangan

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah BanSos LainLain Transfer

1 3355 | Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara

PAGU
REALISASI

2,078,728,000
203,132,547

(9.77%)

38,814,000
3,808,000

(9.81%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

2,117,542,000
206,940,547

(9.77%)

SISA 1,875,595,453 35,006,000 0 0 0 0 0 0 0 1,910,601,453

2
3360 | Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana
Prasarana

PAGU
REALISASI

0

0.00%

24,311,000
266,000
(1.09%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

24,311,000
266,000
(1.09%)

SISA 0 24,045,000 0 0 0 0 0 0 0 24,045,000

3 6634 | Data dan Informasi

PAGU
REALISASI

0

0.00%

7,300,000
3,514,000
(48.14%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

7,300,000
3,514,000
(48.14%)

SISA 0 3,786,000 0 0 0 0 0 0 0 3,786,000

4
6709 | Perencanaan Program dan Anggaran, serta
Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu

PAGU
REALISASI

0

0.00%

1,405,523,000
585,076,774

(41.63%)

23,000,000
22,950,000

(99.78%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

1,428,523,000
608,026,774

(42.56%)

SISA 0 820,446,226 50,000 0 0 0 0 0 0 820,496,226

5 6710 | Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu

PAGU
REALISASI

0

0.00%

23,169,000
6,964,000
(30.06%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

23,169,000
6,964,000
(30.06%)

SISA 0 16,205,000 0 0 0 0 0 0 0 16,205,000

6 6867 | Pembentukan Badan Adhoc

PAGU
REALISASI

0

0.00%

26,572,760,000
3,100,338,550

(11.67%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

26,572,760,000
3,100,338,550

(11.67%)

SISA 0 23,472,421,450 0 0 0 0 0 0 0 23,472,421,450

7 6870 | Masa Kampanye Pemilu

PAGU
REALISASI

0

0.00%

76,562,000
48,216,540

(62.98%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

76,562,000
48,216,540

(62.98%)

SISA 0 28,345,460 0 0 0 0 0 0 0 28,345,460



KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

KPU KABUPATEN SANGGAU

hal : 2 dari 2 halaman
tanggal cetak : 02-01-24 18:03:34 oleh : 658478

8
6871 | Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi
Logistik

PAGU
REALISASI

0

0.00%

2,275,254,000
1,105,603,126

(48.59%)

190,010,000
167,650,000

(88.23%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

2,465,264,000
1,273,253,126

(51.65%)

SISA 0 1,169,650,874 22,360,000 0 0 0 0 0 0 1,192,010,874

9 6872 | Pemungutan dan Penghitungan Suara

PAGU
REALISASI

0

0.00%

50,544,000
26,234,497

(51.90%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

50,544,000
26,234,497

(51.90%)

SISA 0 24,309,503 0 0 0 0 0 0 0 24,309,503

10
6887 | Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar
Pemilih

PAGU
REALISASI

0

0.00%

114,562,000
31,252,000

(27.28%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

114,562,000
31,252,000

(27.28%)

SISA 0 83,310,000 0 0 0 0 0 0 0 83,310,000

11 6888 | Penetapan Peserta Pemilu

PAGU
REALISASI

0

0.00%

13,486,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

13,486,000

(0.00%)

SISA 0 13,486,000 0 0 0 0 0 0 0 13,486,000

12
6889 | Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah
Pemilihan

PAGU
REALISASI

0

0.00%

136,279,000
10,648,250

(7.81%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

136,279,000
10,648,250

(7.81%)

SISA 0 125,630,750 0 0 0 0 0 0 0 125,630,750

13
6890 | Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta
Pencalonan Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD
Kabupaten/Kota

PAGU
REALISASI

0

0.00%

314,022,000
53,111,825

(16.91%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

314,022,000
53,111,825

(16.91%)

SISA 0 260,910,175 0 0 0 0 0 0 0 260,910,175

GRAND TOTAL

PAGU
REALISASI

2,078,728,000
203,132,547

(9.77%)

31,052,586,000
4,975,033,562

(16.02%)

213,010,000
190,600,000

(89.48%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

33,344,324,000
5,368,766,109

(16.10%)

SISA 1,875,595,453 26,077,552,438 22,410,000 0 0 0 0 0 0 27,975,557,891



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

0 33,010,815,790 333,508,21099.00 %JUMLAH SELURUHNYA 27,563,147,181 5,447,668,60933,344,324,000

Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 30,836,235,420 358,935,58031,195,171,000 98.85 %CQ 25,599,287,358 5,236,948,0620

CQ.6709
Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan
Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu

1,410,932,590 17,590,4101,428,523,000 98.77 %802,905,816 608,026,7740

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,405,234,590 17,590,4101,422,825,000 98.76 %802,905,816 602,328,7740

QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 991,735,407 7,953,593999,689,000 99.20 %670,388,266 321,347,1410

111 Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu 991,735,407 7,953,593999,689,000 99.20 %670,388,266 321,347,1410

111.0A Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu 166,193,574 124,426166,318,000 99.93 %118,469,474 47,724,1000

521211 Belanja Bahan 37,629,100 71,90037,701,000 99.81 %17,855,000 19,774,1000

000002. Konsumsi 01,925,000 100.001,925,0001,925,000 00

000003. Snack 0675,000 100.00675,000675,000 00

000006. Seminar Kit (Ballpoint, Notebook, Paperbag) 02,250,000 100.002,250,0002,250,000 00

000544. Konsumsi 09,080,000 100.009,080,0009,080,000 00

000546. ATK 71,00015,271,000 99.54 %15,200,0001,000,000 14,200,0000

000555. ATK & Konsumsi 9008,500,000 99.99 %8,499,1002,925,000 5,574,1000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000007. Kelompok Kerja Perencanaan Kegiatan dan Anggaran
1,0001,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 15,000,000 015,000,000 100.0010,000,000 5,000,0000

000543.  Sewa Aula/Gedung Pertemuan 015,000,000 100.0015,000,00010,000,000 5,000,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 600,000 0600,000 100.00600,000 00

000008. Honorarium Narasumber 0600,000 100.00600,000600,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 53,938,074 92653,939,000 100.0053,938,074 00

000009. Perjalanan Dinas 92653,939,000 100.0053,938,07453,938,074 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 19,826,400 60019,827,000 100.0019,826,400 00

000283. Perjalanan Dinas 60019,827,000 100.0019,826,40019,826,400 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 16,250,000 016,250,000 100.0016,250,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 2 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000010. Paket Meeting Kegiatan Penganggaran 0375,000 100.00375,000375,000 00

000547. Paket Meeting Bimtek Pengelolaan Keuangan Badan
Adhoc Pemilu 2024

015,875,000 100.0015,875,00015,875,000 00

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 22,950,000 50,00023,000,000 99.78 %0 22,950,0000

000639. 1 Unit PC 50,00023,000,000 99.78 %22,950,0000 22,950,0000

111.0B Dukungan Operasional 349,928,680 2,182,320352,111,000 99.38 %247,865,817 102,062,8630

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 21,997,535 46521,998,000 100.0014,422,435 7,575,1000

000421. ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga,
Barang Cetak, Langganan Koran/Majalah dan Air Minum Pegawai 46521,998,000

100.00
21,997,53514,422,435 7,575,1000

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 257,000 793,0001,050,000 24.48 %257,000 00

000422. Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 793,0001,050,000 24.48 %257,000257,000 00

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 131,844,000 0131,844,000 100.00108,220,000 23,624,0000

000423. Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan
PPBJ

0131,844,000 100.00131,844,000108,220,000 23,624,0000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 21,329,000 1,00021,330,000 100.0021,329,000 00

000424. Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti 1,00021,330,000 100.0021,329,00021,329,000 00

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000425. APD Pencegahan Covid 19 1,0001,000 0.00 %00 00

522111 Belanja Langganan Listrik 52,428,825 3,17552,432,000 99.99 %35,616,342 16,812,4830

000426. Belanja Langganan Listrik 3,17552,432,000 99.99 %52,428,82535,616,342 16,812,4830

522112 Belanja Langganan Telepon 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000427. Belanja Langganan Telepon 1,0001,000 0.00 %00 00

522113 Belanja Langganan Air 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000428. Belanja Langganan Air 1,0001,000 0.00 %00 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 12,647,820 902,18013,550,000 93.34 %9,476,540 3,171,2800

000429. Belanja Jasa Internet 902,18013,550,000 93.34 %12,647,8209,476,540 3,171,2800

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 72,411,000 86,00072,497,000 99.88 %22,411,000 50,000,0000

000430. Perawatan Gedung dan Bangunan Serta Halaman 86,00072,497,000 99.88 %72,411,00022,411,000 50,000,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 3 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 33,769,300 1,70033,771,000 99.99 %33,769,300 00

000431. Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor 1,70033,771,000 99.99 %33,769,30033,769,300 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 3,244,200 391,8003,636,000 89.22 %2,364,200 880,0000

000432. Belanja Perjalanan Biasa 391,8003,636,000 89.22 %3,244,2002,364,200 880,0000

111.0C Dukungan Pemutakhiran Data Pemilih 133,702,772 2,000,228135,703,000 98.53 %119,377,772 14,325,0000

521211 Belanja Bahan 23,475,000 023,475,000 100.0016,850,000 6,625,0000

000548. ATK dan Konsumsi 020,850,000 100.0020,850,00016,850,000 4,000,0000

000750. Seminar Kit ( Tas, Tumbler & Notebook) 02,625,000 100.002,625,0000 2,625,0000

522141 Belanja Sewa 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

000549. Sewa Aula/Gedung Pertemuan 010,000,000 100.0010,000,00010,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 40,429,772 22840,430,000 100.0040,429,772 00

000490. Perjalanan Dinas 22840,430,000 100.0040,429,77240,429,772 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 32,440,000 032,440,000 100.0032,440,000 00

000491. Perjalanan Dinas Dalam Kota 032,440,000 100.0032,440,00032,440,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 27,358,000 2,000,00029,358,000 93.19 %19,658,000 7,700,0000

000531. Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 2,000,00029,358,000 93.19 %27,358,00019,658,000 7,700,0000

111.TC Rapat Koordinasi Bidang Keuangan dan BMN 13,221,125 370,87513,592,000 97.27 %13,221,125 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000551. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 13,221,125 369,87513,591,000 97.28 %13,221,125 00

000558. Perjalanan Dinas 369,87513,591,000 97.28 %13,221,12513,221,125 00

111.TJ Tambahan Revisi 7 168,233,506 3,273,494171,507,000 98.09 %14,048,328 154,185,1780

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 2,0002,000 0.00 %0 00

000699. Dukungan Tahapan 1,0001,000 0.00 %00 00

000718. Tambahan Anggaran Revisi 7 (3) 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 151,333,600 171,400151,505,000 99.89 %14,048,328 137,285,2720

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 4 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000721. Perjalanan Dinas 171,400151,505,000 99.89 %151,333,60014,048,328 137,285,2720

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16,899,906 3,100,09420,000,000 84.50 %0 16,899,9060

000722. Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,100,09420,000,000 84.50 %16,899,9060 16,899,9060

111.TP Tambahan Perencanaan 160,455,750 2,250160,458,000 100.00157,405,750 3,050,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000635.  Non OPS 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 160,455,750 1,250160,457,000 100.00157,405,750 3,050,0000

000638. Perjalanan Dinas 1,250160,457,000 100.00160,455,750157,405,750 3,050,0000

QGE.003
Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

0 1,0001,000 0.00 %0 00

111 Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi 0 1,0001,000 0.00 %0 00

111.0A
Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

0 1,0001,000 0.00 %0 00

521211 Belanja Bahan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000011. ATK  Konsumsi 1,0001,000 0.00 %00 00

QGE.004 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 880,000 718,0001,598,000 55.07 %0 880,0000

111 Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan 880,000 718,0001,598,000 55.07 %0 880,0000

111.0A Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 880,000 718,0001,598,000 55.07 %0 880,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 880,000 718,0001,598,000 55.07 %0 880,0000

000510. Perjalanan Dinas Biasa 718,0001,598,000 55.07 %880,0000 880,0000

QGE.006 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 396,009,853 7,772,147403,782,000 98.08 %121,672,220 274,337,6330

111 Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 396,009,853 7,772,147403,782,000 98.08 %121,672,220 274,337,6330

111.0A Sosialisasi Tatap Muka 69,593,220 973,78070,567,000 98.62 %57,031,220 12,562,0000

521211 Belanja Bahan 27,913,500 202,50028,116,000 99.28 %15,351,500 12,562,0000

000018. Penggandaan/Pencetakan 66,0004,809,000 98.63 %4,743,0004,743,000 00

000019. ATK 5,5008,558,000 99.94 %8,552,5004,378,500 4,174,0000

000479. Konsumsi 131,00014,749,000 99.11 %14,618,0006,230,000 8,388,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 5 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 21,304,720 695,28022,000,000 96.84 %21,304,720 00

000480. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 695,28022,000,000 96.84 %21,304,72021,304,720 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 11,925,000 75,00012,000,000 99.38 %11,925,000 00

000420. Perjalanan Dinas 75,00012,000,000 99.38 %11,925,00011,925,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 8,450,000 1,0008,451,000 99.99 %8,450,000 00

000481.  Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 1,0008,451,000 99.99 %8,450,0008,450,000 00

111.0B Penyusunan Laporan 500,000 0500,000 100.000 500,0000

521211 Belanja Bahan 500,000 0500,000 100.000 500,0000

000566. ATK  Konsumsi 0500,000 100.00500,0000 500,0000

111.0C Dukungan Pelaksanaan KIRAB 64,849,000 442,00065,291,000 99.32 %64,641,000 208,0000

521211 Belanja Bahan 27,869,000 342,00028,211,000 98.79 %27,661,000 208,0000

000483. ATK 292,0007,300,000 96.00 %7,008,0006,800,000 208,0000

000485. Pencetakan Flyer, Spanduk, Umbul-umbul, Poster  dan
Baleho

08,991,000 100.008,991,0008,991,000 00

000486. Pembuatan Standbooth Maskot  Souvenir Kit Maskot
08,420,000 100.008,420,0008,420,000 00

000492. Konsumsi Sosialisasi Kirab Pemilu di kecamatan 50,0003,500,000 98.57 %3,450,0003,450,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 12,900,000 100,00013,000,000 99.23 %12,900,000 00

000532. Jasa EO Acara Serah Terima Kirab Pemilu 100,00013,000,000 99.23 %12,900,00012,900,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 24,080,000 024,080,000 100.0024,080,000 00

000487. Perjalanan Dinas 024,080,000 100.0024,080,00024,080,000 00

111.TJ Tambahan Revisi 7 261,067,633 6,356,367267,424,000 97.62 %0 261,067,6330

521211 Belanja Bahan 99,226,000 153,00099,379,000 99.85 %0 99,226,0000

000723. ATK  Konsumsi 66,00024,379,000 99.73 %24,313,0000 24,313,0000

000724. Belanja Bahan Sosialisasi Running Text/Event Desk
Portable/Mug/Topi/Kaos/Boneka Maskot Pemilu 2024

87,00075,000,000 99.88 %74,913,0000 74,913,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 4,940,000 60,0005,000,000 98.80 %0 4,940,0000

000727. Honorarium Panitia 60,0005,000,000 98.80 %4,940,0000 4,940,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 6 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 19,500,000 501,00020,001,000 97.50 %0 19,500,0000

000700. Dukungan Tahapan Sosialisasi di Media Sosial Online/
Media Elektronik

500,00020,000,000 97.50 %19,500,0000 19,500,0000

000719. Tambahan Anggaran Revisi 7 (3) 1,0001,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 26,450,000 2,050,00028,500,000 92.81 %0 26,450,0000

000728. Sewa Gedung / Aula Hotel 08,500,000 100.008,500,0000 8,500,0000

000729. Sewa Billboard 2,050,00020,000,000 89.75 %17,950,0000 17,950,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 4,500,000 04,500,000 100.000 4,500,0000

000726. Honorarium Juri (3 Org x 2 Keg) 04,500,000 100.004,500,0000 4,500,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 10,300,000 50,00010,350,000 99.52 %0 10,300,0000

000725. Hadiah Lomba 50,00010,350,000 99.52 %10,300,0000 10,300,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 69,956,633 142,36770,099,000 99.80 %0 69,956,6330

000731. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 142,36770,099,000 99.80 %69,956,6330 69,956,6330

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 13,350,000 2,850,00016,200,000 82.41 %0 13,350,0000

000732. Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,850,00016,200,000 82.41 %13,350,0000 13,350,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 12,845,000 550,00013,395,000 95.89 %0 12,845,0000

000730. Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 550,00013,395,000 95.89 %12,845,0000 12,845,0000

QGE.007 Penyusunan Peraturan Pemilu 16,609,330 1,145,67017,755,000 93.55 %10,845,330 5,764,0000

112 Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu 16,609,330 1,145,67017,755,000 93.55 %10,845,330 5,764,0000

112.0A Penyusun Peraturan Pemilu 16,609,330 1,145,67017,755,000 93.55 %10,845,330 5,764,0000

521211 Belanja Bahan 5,245,000 430,0005,675,000 92.42 %3,081,000 2,164,0000

000012. ATK  Konsumsi 430,0005,675,000 92.42 %5,245,0003,081,000 2,164,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 3,600,000 03,600,000 100.000 3,600,0000

000013. Narasumber (4 Org x 1 Jam x 1 Keg) 02,400,000 100.002,400,0000 2,400,0000

000733. Moderator (3 Org x 1 Jam x 1 Keg) 01,200,000 100.001,200,0000 1,200,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 5,964,330 595,6706,560,000 90.92 %5,964,330 00

000014. Transport 30,0001,200,000 97.50 %1,170,0001,170,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Hal 7 dari 25
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01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000015. Uang Harian/Saku 63,8903,040,000 97.90 %2,976,1102,976,110 00

000016. Penginapan 501,7802,320,000 78.37 %1,818,2201,818,220 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 1,800,000 120,0001,920,000 93.75 %1,800,000 00

000017. Paket Fullboard Meeting 120,0001,920,000 93.75 %1,800,0001,800,000 00

RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 5,698,000 05,698,000 100.000 5,698,0000

RAN.001 Sarana IT Pemilu 5,698,000 05,698,000 100.000 5,698,0000

110 Pengelolaan Sarana IT KPU 5,698,000 05,698,000 100.000 5,698,0000

110.0A Pengelolaan IT Pemilu 5,698,000 05,698,000 100.000 5,698,0000

521211 Belanja Bahan 5,698,000 05,698,000 100.000 5,698,0000

000032. Belanja Bahan 05,698,000 100.005,698,0000 5,698,0000

CQ.6710 Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 22,916,400 252,60023,169,000 98.91 %15,952,400 6,964,0000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 22,916,400 252,60023,169,000 98.91 %15,952,400 6,964,0000

QGE.003
Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu

19,121,400 200,60019,322,000 98.96 %14,057,400 5,064,0000

051 Pelaksanaan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu 19,121,400 200,60019,322,000 98.96 %14,057,400 5,064,0000

051.0A PEMUTAKHIRAN DATA PARPOL 19,121,400 200,60019,322,000 98.96 %14,057,400 5,064,0000

521211 Belanja Bahan 14,271,400 60014,272,000 100.009,207,400 5,064,0000

000437. ATK  Konsumsi 60014,272,000 100.0014,271,4009,207,400 5,064,0000

522141 Belanja Sewa 4,850,000 150,0005,000,000 97.00 %4,850,000 00

000538. Sewa Gedung / Aula 150,0005,000,000 97.00 %4,850,0004,850,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0 50,00050,000 0.00 %0 00

000438. Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 50,00050,000 0.00 %00 00

QGE.004
Evaluasi dan Pelaporan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta
Pemilu

3,795,000 52,0003,847,000 98.65 %1,895,000 1,900,0000

051
Evaluasi dan Pelaporan Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta
Pemilu

3,795,000 52,0003,847,000 98.65 %1,895,000 1,900,0000

051.0A EVALUASI VERPOL 3,795,000 52,0003,847,000 98.65 %1,895,000 1,900,0000

521211 Belanja Bahan 3,795,000 20,0003,815,000 99.48 %1,895,000 1,900,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Hal 8 dari 25
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01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000439. ATK  Konsumsi 20,0003,815,000 99.48 %3,795,0001,895,000 1,900,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0 32,00032,000 0.00 %0 00

000440. Paket Meeting 32,00032,000 0.00 %00 00

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 26,563,723,670 9,036,33026,572,760,000 99.97 %23,384,482,620 3,179,241,0500

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 26,563,723,670 9,036,33026,572,760,000 99.97 %23,384,482,620 3,179,241,0500

QGE.001 Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc 888,533,050 9,033,950897,567,000 98.99 %775,335,000 113,198,0500

051 Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc 888,533,050 9,033,950897,567,000 98.99 %775,335,000 113,198,0500

051.0A Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc 13,629,000 013,629,000 100.0013,629,000 00

521211 Belanja Bahan 13,629,000 013,629,000 100.0013,629,000 00

000085. Belanja Bahan 013,629,000 100.0013,629,00013,629,000 00

051.0B Pelantikan dan Bimtek  Badan Adhoc  PPK 90,175,000 090,175,000 100.0090,175,000 00

521211 Belanja Bahan 1,000,000 01,000,000 100.001,000,000 00

000493. Belanja Bahan 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,200,000 01,200,000 100.001,200,000 00

000406. Honor Rohaniawan 01,200,000 100.001,200,0001,200,000 00

522141 Belanja Sewa 13,400,000 013,400,000 100.0013,400,000 00

000404. Gedung/Ruangan/Aula/Ballroom 013,400,000 100.0013,400,00013,400,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,500,000 04,500,000 100.004,500,000 00

000405. Perjalanan Dinas 04,500,000 100.004,500,0004,500,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 70,075,000 070,075,000 100.0070,075,000 00

000403. Paket Meeting 070,075,000 100.0070,075,00070,075,000 00

051.0C Pembentukan Badan Adhoc  PPS 400,681,000 0400,681,000 100.00400,681,000 00

521211 Belanja Bahan 25,811,000 025,811,000 100.0025,811,000 00

000494. ATK  Spanduk  Test Tertulis PPS 08,603,000 100.008,603,0008,603,000 00

000495. ATK  Spanduk  Test Wawancara PPS 08,325,000 100.008,325,0008,325,000 00

000496. ATK  Spanduk  Pelantikan PPS 07,439,000 100.007,439,0007,439,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000497. ATK  Spanduk Bimtek PPS 01,444,000 100.001,444,0001,444,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 5,250,000 05,250,000 100.005,250,000 00

000411. Honor Rohaniawan 05,250,000 100.005,250,0005,250,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 77,380,000 077,380,000 100.0077,380,000 00

000412. Perjalanan Dinas 077,380,000 100.0077,380,00077,380,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 292,240,000 0292,240,000 100.00292,240,000 00

000407. Dalam Rangka Test Tertulis PPS 025,570,000 100.0025,570,00025,570,000 00

000408. Dalam Rangka Wawancara PPS 022,070,000 100.0022,070,00022,070,000 00

000409. Dalam Rangka Pelantikan PPS 0118,240,000 100.00118,240,000118,240,000 00

000410. Dalam Rangka Bimtek PPS 0126,360,000 100.00126,360,000126,360,000 00

051.0D Pembentukan Badan Adhoc Pantarlih 229,100,000 0229,100,000 100.00229,100,000 00

521211 Belanja Bahan 5,230,000 05,230,000 100.005,230,000 00

000498. Belanja Bahan 05,230,000 100.005,230,0005,230,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,755,000 01,755,000 100.001,755,000 00

000415. Perjalanan Dinas 01,755,000 100.001,755,0001,755,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 222,115,000 0222,115,000 100.00222,115,000 00

000413. Dalam Rangka Pelantikan Pantarlih 099,895,000 100.0099,895,00099,895,000 00

000414. Dalam Rangka Apel dan Bimtek Pantarlih 0122,220,000 100.00122,220,000122,220,000 00

051.0E
Bimtek Persiapan Coklit dan Bimtek Penyusunan Data Pemilih  PPS

22,005,000 022,005,000 100.0022,005,000 00

521211 Belanja Bahan 3,490,000 03,490,000 100.003,490,000 00

000499. ATK dan Spanduk 03,490,000 100.003,490,0003,490,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 6,450,000 06,450,000 100.006,450,000 00

000417. Perjalanan Dinas 06,450,000 100.006,450,0006,450,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 12,065,000 012,065,000 100.0012,065,000 00

000416. Dalam Rangka Bimtek PPS 012,065,000 100.0012,065,00012,065,000 00

051.0F Bimtek PPK Persiapan Coklit dan Bimtek Penyusunan Data 17,175,000 017,175,000 100.0017,175,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

051.0F Pemilih 17,175,000 017,175,000 100.000

521211 Belanja Bahan 1,000,000 01,000,000 100.001,000,000 00

000505. Belanja Bahan 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 16,175,000 016,175,000 100.0016,175,000 00

000507. Dalam Rangka Bimtek PPK 016,175,000 100.0016,175,00016,175,000 00

051.0G Rapat Koordinasi, Supervisi dan Monitoring 2,570,000 02,570,000 100.002,570,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,970,000 01,970,000 100.001,970,000 00

000561. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 01,970,000 100.001,970,0001,970,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 600,000 0600,000 100.00600,000 00

000560. Perjalanan Dinas 0600,000 100.00600,000600,000 00

051.0H Seleksi Badan Adhoc KPPS 113,198,050 9,033,950122,232,000 92.61 %0 113,198,0500

521211 Belanja Bahan 59,595,000 5,00059,600,000 99.99 %0 59,595,0000

000714. Belanja Bahan 5,00059,600,000 99.99 %59,595,0000 59,595,0000

522141 Belanja Sewa 20,000,000 020,000,000 100.000 20,000,0000

000755. Gedung/Ruangan/Aula/Ballroom 020,000,000 100.0020,000,0000 20,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,705,050 2,294,95010,000,000 77.05 %0 7,705,0500

000734. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 2,294,95010,000,000 77.05 %7,705,0500 7,705,0500

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,800,000 3,600,0005,400,000 33.33 %0 1,800,0000

000735. Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,600,0005,400,000 33.33 %1,800,0000 1,800,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 24,098,000 3,134,00027,232,000 88.49 %0 24,098,0000

000715. Paket Meeting Dalam Kota 3,134,00027,232,000 88.49 %24,098,0000 24,098,0000

QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 20,209,650,000 020,209,650,000 100.0018,692,250,000 1,517,400,0000

051 Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc 20,209,650,000 020,209,650,000 100.0018,692,250,000 1,517,400,0000

051.0A Honorarium Badan Adhoc 11,573,250,000 011,573,250,000 100.0011,573,250,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 11,573,250,000 011,573,250,000 100.0011,573,250,000 00

000093. Sekretaris (169Org x 4 Bln x 1Keg) 0777,400,000 100.00777,400,000777,400,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000094. Pelaksana/Staf administrasi dan Teknis (338 Org x 4 Bln x
1Keg)

01,419,600,000 100.001,419,600,0001,419,600,000 00

000095. Pantarlih (1680 Org x 2 Bln x 1Keg) 03,360,000,000 100.003,360,000,0003,360,000,000 00

000096. Ketua (15 Org x 5 Bln x 1Keg) 0187,500,000 100.00187,500,000187,500,000 00

000097. Anggota (60 Org x 5 Bln x 1Keg) 0660,000,000 100.00660,000,000660,000,000 00

000099. Sekretaris (15 Org x 5 Bln x 1Keg) 0138,750,000 100.00138,750,000138,750,000 00

000100. Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis (30 Org x 5 Bln x
1Keg)

0195,000,000 100.00195,000,000195,000,000 00

000102. Ketua (169 Org x 4 Bln x 1Keg) 01,014,000,000 100.001,014,000,0001,014,000,000 00

000103. Anggota ( 338 Org x 4 Bln x 1Keg) 01,757,600,000 100.001,757,600,0001,757,600,000 00

000441. Tenaga Adm PPK (30 Org x 2 Bln x 1 Keg) 078,000,000 100.0078,000,00078,000,000 00

000573. Tambahan Honorarium Badan Adhoc 01,985,400,000 100.001,985,400,0001,985,400,000 00

051.TB Tambahan SABA BUN Honor Adhoc 8,636,400,000 08,636,400,000 100.007,119,000,000 1,517,400,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 8,636,400,000 08,636,400,000 100.007,119,000,000 1,517,400,0000

000562. Tambahan SABA BUN Honor Adhoc 08,636,400,000 100.008,636,400,0007,119,000,000 1,517,400,0000

QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 5,465,540,620 2,3805,465,543,000 100.003,916,897,620 1,548,643,0000

051 Dukungan Operasional Badan Adhoc 5,465,540,620 2,3805,465,543,000 100.003,916,897,620 1,548,643,0000

051.0A Dukungan Operasional Badan Adhoc 5,465,540,620 2,3805,465,543,000 100.003,916,897,620 1,548,643,0000

521211 Belanja Bahan 1,687,790,950 1,0501,687,792,000 100.001,483,790,950 204,000,0000

000419. ATK Untuk Pencocokan dan Penelitian Pantarlih (Pulpen,
Pensil, Penghapus, Papan Jalan dan Map Plastik)

10054,742,000 100.0054,741,90054,741,900 00

000482. Formulir Kerja Pantarlih (Formulir A-Daftar Pemilih, A-
Daftar Potensial, A-Laporan Hasil Coklit, Model A-Tanggapan PPK
dan PPS)

450115,551,000
100.00

115,550,550115,550,550 00

000500. Buku Kerja Pantarlih, PPS dan PPK 50031,999,000 100.0031,998,50031,998,500 00

000501. Rompi Pantarlih 02,500,000 100.002,500,0002,500,000 00

000527. PPK ( 15Pkt x 6 Bln x 1Keg ) 0135,000,000 100.00135,000,000135,000,000 00

000528. PPS ( 169 Pkt x 4 Bln x 1Keg ) 0405,600,000 100.00405,600,000405,600,000 00

000637. Tambahan Belanja Bahan Badan Adhoc 0942,400,000 100.00942,400,000738,400,000 204,000,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 12 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,777,749,670 1,3303,777,751,000 100.002,433,106,670 1,344,643,0000

000088. PPK ( 15Pkt x 6 Bln x 1Keg ) 0270,000,000 100.00270,000,000240,000,000 30,000,0000

000089. PPS ( 169 Pkt x 4 Bln x 1Keg ) 0946,400,000 100.00946,400,000946,400,000 00

000090. Perlengkapan Pantarlih (Rompi, Topi dan ID Card) 0412,116,000 100.00412,116,000412,116,000 00

000418. Sticker Coklit 330110,831,000 100.00110,830,670110,830,670 00

000529. Stempel PPK dan PPS 044,160,000 100.0044,160,00044,160,000 00

000550. Tambahan Operasional Badan Adhoc 01,062,600,000 100.001,062,600,000679,600,000 383,000,0000

000697. Bimtek Badan Adhoc 0349,422,000 100.00349,422,0000 349,422,0000

000717. Dukungan Bimtek PPK, PPS dan Seleksi KPPS 0582,221,000 100.00582,221,0000 582,221,0000

000742. Santunan Badan Adhoc 1,0001,000 0.00 %00 00

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 68,505,164 8,056,83676,562,000 89.48 %20,288,624 48,216,5400

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 68,505,164 8,056,83676,562,000 89.48 %20,288,624 48,216,5400

QGE.001 Persiapan Kampanye Pemilu 24,367,624 533,37624,901,000 97.86 %20,288,624 4,079,0000

051 Persiapan Kampanye Pemilu 24,367,624 533,37624,901,000 97.86 %20,288,624 4,079,0000

051.0A Persiapan Kampanye Pemilu 24,367,624 533,37624,901,000 97.86 %20,288,624 4,079,0000

521211 Belanja Bahan 6,309,400 37,6006,347,000 99.41 %4,429,400 1,880,0000

000502. ATK & Konsumsi 37,6006,347,000 99.41 %6,309,4004,429,400 1,880,0000

522131 Belanja Jasa Konsultan 0 94,00094,000 0.00 %0 00

000118. Pembuatan Video Tutorial (1 Org x 1Bln x 1 Keg) 94,00094,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 18,058,224 401,77618,460,000 97.82 %15,859,224 2,199,0000

000504. Perjalanan Dinas Biasa 401,77618,460,000 97.82 %18,058,22415,859,224 2,199,0000

QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 44,137,540 6,563,46050,701,000 87.05 %0 44,137,5400

051 Pengelolaan Kampanye Pemilu 44,137,540 6,563,46050,701,000 87.05 %0 44,137,5400

051.0A Pengelolaan Kampanye Pemilu 43,979,540 6,563,46050,543,000 87.01 %0 43,979,5400

521211 Belanja Bahan 25,979,540 6,563,46032,543,000 79.83 %0 25,979,5400

000124. Konsumsi Rapat, Alat Tulis Kantor dan Bahan 6,493,46013,993,000 53.59 %7,499,5400 7,499,5400

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 13 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

Deklarasi Damai 6,493,46013,993,000 0 7,499,5400

000125. Alat Tulis Kantor 00 0.00 %00 00

000126. Bahan Deklarasi Damai 00 0.00 %00 00

000127. Pencetakan dan Pemasangan APK Peserta Pemilu 70,00018,550,000 99.62 %18,480,0000 18,480,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 18,000,000 018,000,000 100.000 18,000,0000

000128. Jasa EO JASA EO SENAM SEHAT MENUJU PEMILU
DAMAI 2024

018,000,000 100.0018,000,0000 18,000,0000

051.0B Alat Paraga Kampanye dan Bahan Kampanye 158,000 0158,000 100.000 158,0000

521211 Belanja Bahan 158,000 0158,000 100.000 158,0000

000716. Belanja Bahan 0158,000 100.00158,0000 158,0000

QGE.003 Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu 0 960,000960,000 0.00 %0 00

051 Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu 0 960,000960,000 0.00 %0 00

051.0A Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu 0 960,000960,000 0.00 %0 00

521211 Belanja Bahan 0 960,000960,000 0.00 %0 00

000123. Konsumsi Rapat 960,000960,000 0.00 %00 00

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 2,158,541,740 306,722,2602,465,264,000 87.56 %885,288,614 1,273,253,1260

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,158,541,740 306,722,2602,465,264,000 87.56 %885,288,614 1,273,253,1260

QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1,215,250,421 19,014,5791,234,265,000 98.46 %807,087,344 408,163,0770

051 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1,215,250,421 19,014,5791,234,265,000 98.46 %807,087,344 408,163,0770

051.0A Penyusunan Rencana Kebutuhan dan Alokasi Logistik Pemilu 82,336,280 8,794,72091,131,000 90.35 %36,314,425 46,021,8550

521211 Belanja Bahan 14,222,100 517,90014,740,000 96.49 %3,872,100 10,350,0000

000508. Konsumsi Rapat 510,00011,960,000 95.74 %11,450,0001,100,000 10,350,0000

000509. Alat Tulis Kantor 7,9002,780,000 99.72 %2,772,1002,772,100 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000563. Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu 1,0001,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 3,500,000 03,500,000 100.000 3,500,0000

000736. Sewa Aula/Gedung Pertemuan 03,500,000 100.003,500,0000 3,500,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 14 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

522151 Belanja Jasa Profesi 0 3,600,0003,600,000 0.00 %0 00

000151. Honorarium Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg) 3,600,0003,600,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 45,364,180 515,82045,880,000 98.88 %32,442,325 12,921,8550

000511. Perjalanan Dinas Biasa 515,82045,880,000 98.88 %45,364,18032,442,325 12,921,8550

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 19,250,000 4,160,00023,410,000 82.23 %0 19,250,0000

000512. Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 4,160,00023,410,000 82.23 %19,250,0000 19,250,0000

051.0B Focus Group Discussion (FGD) Logistik 24,000,000 024,000,000 100.000 24,000,0000

521211 Belanja Bahan 24,000,000 024,000,000 100.000 24,000,0000

000745. ATK  Konsumsi 024,000,000 100.0024,000,0000 24,000,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0 00 0.00 %0 00

000746. Paket Meeting Kegiatan Focus Group Discussion (FGD)
Losgistik

00 0.00 %00 00

051.TL Tambahan Logistik 1,108,914,141 10,219,8591,119,134,000 99.09 %770,772,919 338,141,2220

521211 Belanja Bahan 49,307,000 355,00049,662,000 99.29 %32,386,000 16,921,0000

000645. ATK 5,00017,462,000 99.97 %17,457,00010,136,000 7,321,0000

000648. Makan (30 orang x 5 Keg) 07,200,000 100.007,200,0000 7,200,0000

000649. Snack ( 30 orang x 5 Keg) 02,400,000 100.002,400,0000 2,400,0000

000651. Palet 350,00021,000,000 98.33 %20,650,00020,650,000 00

000652. Fumigasi (anti rayap/hama) 01,600,000 100.001,600,0001,600,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 23,709,719 290,28124,000,000 98.79 %996,064 22,713,6550

000640. Biaya Bongkar Muat Logistik (4orang x 30 Hr) 46,40018,000,000 99.74 %17,953,6000 17,953,6000

000644. Biaya Internet CCTV dan Listrik Gudang (4 bln) 243,8816,000,000 95.94 %5,756,119996,064 4,760,0550

522141 Belanja Sewa 708,000,000 0708,000,000 100.00708,000,000 00

000653. Sewa Gudang 0708,000,000 100.00708,000,000708,000,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 1,350,000 4,050,0005,400,000 25.00 %0 1,350,0000

000654. Honorarium Narasumber ( 2 orang x 3 jam x 1 keg)
4,050,0005,400,000 25.00 %1,350,0000 1,350,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 15 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

522191 Belanja Jasa Lainnya 43,072,000 043,072,000 100.000 43,072,0000

000655. Tenaga Pendukung PPKom (Petugas Checker) (1orang x
2 bln)

05,668,000 100.005,668,0000 5,668,0000

000656. Tenaga Pengamanan Gudang Logistik ( 6 orang x 2 bln)
037,404,000 100.0037,404,0000 37,404,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 93,921,422 2,540,57896,462,000 97.37 %7,486,855 86,434,5670

000657. Perjalanan Dinas Survey ke Penyedia 916,20810,676,000 91.42 %9,759,7920 9,759,7920

000658. Perjalanan Dinas Pembuktian Kualifikasi Pengadaan
Barang dan Jasa

196,55010,676,000 98.16 %10,479,4500 10,479,4500

000659. Perjalanan Dinas Monitoring dan Pengawasan Produksi
dan Distribusi Logistik

778,87048,336,000 98.39 %47,557,1305,836,855 41,720,2750

000660. Perjalanan Dinas Koordinasi dengan KPU Provinsi 05,338,000 100.005,338,0001,650,000 3,688,0000

000661. Perjalanan Dinas Rapat Koordinasi Nasional Bidang
Logistik Pemilu

648,95021,436,000 96.97 %20,787,0500 20,787,0500

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 0 2,529,0002,529,000 0.00 %0 00

000662. Rapat Kerja dengan KPU Provinsi Bidang Logistik Pemilu
2,529,0002,529,000 0.00 %00 00

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 189,554,000 455,000190,009,000 99.76 %21,904,000 167,650,0000

000663. Paket CCTV, Monitor 70,00011,824,000 99.41 %11,754,00011,754,000 00

000664. Alat Pemadam Kebakaran 35,00010,185,000 99.66 %10,150,00010,150,000 00

000743. Laptop/PC 350,000144,000,000 99.76 %143,650,0000 143,650,0000

000744. Printer 024,000,000 100.0024,000,0000 24,000,0000

QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 851,877,019 266,771,9811,118,649,000 76.15 %76,803,270 775,073,7490

051 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 851,877,019 266,771,9811,118,649,000 76.15 %76,803,270 775,073,7490

051.0A Persiapan dan Pelaksanaan Pemilihan Penyedia 184,332,669 121,062,331305,395,000 60.36 %32,811,270 151,521,3990

521211 Belanja Bahan 19,723,300 16,70019,740,000 99.92 %17,630,300 2,093,0000

000514. Konsumsi Rapat 10,0001,960,000 99.49 %1,950,000450,000 1,500,0000

000515. Alat Tulis Kantor 9002,780,000 99.97 %2,779,1002,186,100 593,0000

000665. Penggandaan DPT 5,80015,000,000 99.96 %14,994,20014,994,200 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000737. Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu 1,0001,000 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 16 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 130,217,899 112,832,101243,050,000 53.58 %0 130,217,8990

000182. Dukungan Pengadaan Logistik Kab/Kota  untuk Kegiatan
Setting, Checking, Packing dan Rakit Kotak Suara (1Satker x 1 PKT
x 1 Keg)

112,832,101243,050,000
53.58 %

130,217,8990 130,217,8990

522151 Belanja Jasa Profesi 0 3,600,0003,600,000 0.00 %0 00

000183. Honorarium Narasumber ( 2 Org x 2 Jam x 1 Keg) 3,600,0003,600,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 34,391,470 88,53034,480,000 99.74 %15,180,970 19,210,5000

000516. Perjalanan Dinas Biasa 88,53034,480,000 99.74 %34,391,47015,180,970 19,210,5000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0 4,523,0004,523,000 0.00 %0 00

000666. Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,523,0004,523,000 0.00 %00 00

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000517. Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 1,0001,000 0.00 %00 00

051.TL Tambahan Logistik 667,544,350 145,709,650813,254,000 82.08 %43,992,000 623,552,3500

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 656,144,350 140,586,650796,731,000 82.35 %43,992,000 612,152,3500

000694. Segel Plastik Pemilu 2024 043,992,000 100.0043,992,00043,992,000 00

000720. Tambahan Anggaran Revisi 7 (3) 101,889,000101,889,000 0.00 %00 00

000738. Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan
Perlengkapan Lainnya dan Perlengkapan Pemungutan Suara
Lainnya (Tahap 1)

38,697,650650,850,000
94.05 %

612,152,3500 612,152,3500

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 11,400,000 5,122,00016,522,000 69.00 %0 11,400,0000

000739. Perjalanan Dinas Dalam Kota 5,122,00016,522,000 69.00 %11,400,0000 11,400,0000

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000747. Belanja Peralatan dan Mesin 1,0001,000 0.00 %00 00

QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 91,414,300 20,935,700112,350,000 81.37 %1,398,000 90,016,3000

051 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 91,414,300 20,935,700112,350,000 81.37 %1,398,000 90,016,3000

051.0A Pengelolaan Dokumentasi Logistik 91,414,300 20,935,700112,350,000 81.37 %1,398,000 90,016,3000

521211 Belanja Bahan 72,295,000 55,00072,350,000 99.92 %1,398,000 70,897,0000

000159. ATK & Konsumsi 27,00017,350,000 99.84 %17,323,0001,398,000 15,925,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 17 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000751. Palet 040,000,000 100.0040,000,0000 40,000,0000

000752. Seminar KIT 28,00015,000,000 99.81 %14,972,0000 14,972,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 20,000,00020,000,000 0.00 %0 00

000754. Biaya Bongkar Muat Logistik 20,000,00020,000,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 19,119,300 880,70020,000,000 95.60 %0 19,119,3000

000753. Perjalanan Dinas Biasa 880,70020,000,000 95.60 %19,119,3000 19,119,3000

051.TL Tambahan Logistik 0 00 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 00 0.00 %0 00

000642. Dukungan Pelaksanaan Logistik Pemilu 00 0.00 %00 00

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 49,550,766 993,23450,544,000 98.03 %23,316,269 26,234,4970

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 49,550,766 993,23450,544,000 98.03 %23,316,269 26,234,4970

QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 44,534,766 993,23445,528,000 97.82 %19,260,269 25,274,4970

051 Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 44,534,766 993,23445,528,000 97.82 %19,260,269 25,274,4970

051.0A
Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara

44,534,766 993,23445,528,000 97.82 %19,260,269 25,274,4970

521211 Belanja Bahan 3,175,000 172,0003,347,000 94.86 %1,180,000 1,995,0000

000567. ATK  Konsumsi 172,0003,347,000 94.86 %3,175,0001,180,000 1,995,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000740. Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 38,319,766 260,23438,580,000 99.33 %18,080,269 20,239,4970

000519. Perjalanan Dinas Biasa 260,23438,580,000 99.33 %38,319,76618,080,269 20,239,4970

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 3,040,000 560,0003,600,000 84.44 %0 3,040,0000

000568. Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 560,0003,600,000 84.44 %3,040,0000 3,040,0000

QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 4,056,000 04,056,000 100.004,056,000 00

051 Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 4,056,000 04,056,000 100.004,056,000 00

051.0A Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 4,056,000 04,056,000 100.004,056,000 00

521211 Belanja Bahan 4,056,000 04,056,000 100.004,056,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 18 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000569. ATK  Konsumsi 04,056,000 100.004,056,0004,056,000 00

QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 960,000 0960,000 100.000 960,0000

051 Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara 960,000 0960,000 100.000 960,0000

051.0A Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 960,000 0960,000 100.000 960,0000

521211 Belanja Bahan 960,000 0960,000 100.000 960,0000

000570. ATK  Konsumsi 0960,000 100.00960,0000 960,0000

CQ.6887 Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih 114,227,000 335,000114,562,000 99.71 %82,975,000 31,252,0000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 114,227,000 335,000114,562,000 99.71 %82,975,000 31,252,0000

QGE.001 Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih 62,350,000 290,00062,640,000 99.54 %54,383,000 7,967,0000

051 Persiapan Pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih 62,350,000 290,00062,640,000 99.54 %54,383,000 7,967,0000

051.0A Bimtek, Rapat Koordinasi, Rapat Pleno Terbuka 62,350,000 290,00062,640,000 99.54 %54,383,000 7,967,0000

521211 Belanja Bahan 21,007,000 290,00021,297,000 98.64 %13,040,000 7,967,0000

000449. ATK 290,0008,257,000 96.49 %7,967,0000 7,967,0000

000450. Konsumsi 013,040,000 100.0013,040,00013,040,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 13,653,000 013,653,000 100.0013,653,000 00

000451. Perjalanan Biasa 013,653,000 100.0013,653,00013,653,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 15,940,000 015,940,000 100.0015,940,000 00

000452. Perjalanan Dinas Dalam Kota 015,940,000 100.0015,940,00015,940,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 11,750,000 011,750,000 100.0011,750,000 00

000453. Paket Meeting 011,750,000 100.0011,750,00011,750,000 00

QGE.002 Pemutakhiran Data Pemilih 38,778,000 44,00038,822,000 99.89 %20,368,000 18,410,0000

051 Pemutakhiran Data Pemilih 38,778,000 44,00038,822,000 99.89 %20,368,000 18,410,0000

051.0A Pemutakhiran Data Pemilih 12,000,000 012,000,000 100.003,550,000 8,450,0000

521211 Belanja Bahan 12,000,000 012,000,000 100.003,550,000 8,450,0000

000454. Belanja Bahan 09,500,000 100.009,500,0001,050,000 8,450,0000

000556. Konsumsi 02,500,000 100.002,500,0002,500,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 19 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

051.TA Dukungan Pelaksanaan Penetapan DPT 0 1,0001,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000552. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 1,0001,000 0.00 %00 00

051.TB Dukungan Kegiatan Rakor DPSHP 26,778,000 43,00026,821,000 99.84 %16,818,000 9,960,0000

521211 Belanja Bahan 9,960,000 40,00010,000,000 99.60 %0 9,960,0000

000741. Belanja Bahan 40,00010,000,000 99.60 %9,960,0000 9,960,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 16,818,000 3,00016,821,000 99.98 %16,818,000 00

000557. Perjalanan Biasa 3,00016,821,000 99.98 %16,818,00016,818,000 00

QGE.003 Penetapan Data Pemilih 13,099,000 1,00013,100,000 99.99 %8,224,000 4,875,0000

051 Penetapan Data Pemilih 13,099,000 1,00013,100,000 99.99 %8,224,000 4,875,0000

051.0A Penetapan Data Pemilih 13,099,000 1,00013,100,000 99.99 %8,224,000 4,875,0000

521211 Belanja Bahan 7,765,000 07,765,000 100.002,890,000 4,875,0000

000455. Belanja Bahan 07,765,000 100.007,765,0002,890,000 4,875,0000

522141 Belanja Sewa 5,334,000 05,334,000 100.005,334,000 00

000565. Gedung/Ruangan/Aula/Ballroom 05,334,000 100.005,334,0005,334,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000456. Paket Meeting 1,0001,000 0.00 %00 00

CQ.6888 Penetapan Peserta Pemilu 0 13,486,00013,486,000 0.00 %0 00

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 0 13,486,00013,486,000 0.00 %0 00

QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu 0 13,486,00013,486,000 0.00 %0 00

051 Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu 0 13,486,00013,486,000 0.00 %0 00

051.TJ Tambahan Revisi 7 0 13,486,00013,486,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 13,486,00013,486,000 0.00 %0 00

000702. Dukungan Tahapan 13,486,00013,486,000 0.00 %00 00

CQ.6889 Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan 134,583,689 1,695,311136,279,000 98.76 %123,935,439 10,648,2500

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 134,583,689 1,695,311136,279,000 98.76 %123,935,439 10,648,2500

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Satuan Kerja :
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Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 20 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

QGE.001 Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 59,931,875 968,12560,900,000 98.41 %55,679,625 4,252,2500

051 Fasilitasi Kesiapan Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 59,931,875 968,12560,900,000 98.41 %55,679,625 4,252,2500

051.0A Penetapan dan Sosialisasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi 59,931,875 968,12560,900,000 98.41 %55,679,625 4,252,2500

521211 Belanja Bahan 23,919,600 30,40023,950,000 99.87 %23,919,600 00

000457. ATK  Konsumsi 30,40023,950,000 99.87 %23,919,60023,919,600 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,600,000 02,600,000 100.002,600,000 00

000533. Honor Panitia Kegiatan 02,600,000 100.002,600,0002,600,000 00

522141 Belanja Sewa 3,500,000 03,500,000 100.003,500,000 00

000534. Sewa Gedung/Aula 03,500,000 100.003,500,0003,500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 14,062,275 937,72515,000,000 93.75 %9,810,025 4,252,2500

000458. Perjalanan Dinas Konsultasi dan/atau Koordinasi Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

937,72515,000,000 93.75 %14,062,2759,810,025 4,252,2500

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 15,850,000 015,850,000 100.0015,850,000 00

000459. Rapat Sosialisasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi
dengan Stakeholder Terkait

015,850,000 100.0015,850,00015,850,000 00

QGE.002
Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan

1,944,000 56,0002,000,000 97.20 %1,944,000 00

051 Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 1,944,000 56,0002,000,000 97.20 %1,944,000 00

051.0A Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 1,944,000 56,0002,000,000 97.20 %1,944,000 00

521211 Belanja Bahan 1,944,000 56,0002,000,000 97.20 %1,944,000 00

000460. Belanja Bahan 56,0002,000,000 97.20 %1,944,0001,944,000 00

QGE.003 Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 72,707,814 671,18673,379,000 99.09 %66,311,814 6,396,0000

051 Evaluasi Penetapan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 72,707,814 671,18673,379,000 99.09 %66,311,814 6,396,0000

051.0A Evaluasi / Fasilitasi Permasalahan 72,707,814 671,18673,379,000 99.09 %66,311,814 6,396,0000

521211 Belanja Bahan 25,988,600 236,40026,225,000 99.10 %20,992,600 4,996,0000

000461. ATK  Konsumsi 236,40026,225,000 99.10 %25,988,60020,992,600 4,996,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 3,800,000 03,800,000 100.003,800,000 00

000535. Honor Panitia Kegiatan 03,800,000 100.003,800,0003,800,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 21 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

522141 Belanja Sewa 4,082,500 417,5004,500,000 90.72 %4,082,500 00

000536. Sewa Gedung / Aula 417,5004,500,000 90.72 %4,082,5004,082,500 00

522151 Belanja Jasa Profesi 700,000 0700,000 100.00700,000 00

000571. Honorarium Narasumber (1org x 1 jam x 1 keg) 0700,000 100.00700,000700,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 21,511,714 17,28621,529,000 99.92 %20,111,714 1,400,0000

000462. Perjalanan Dinas Biasa 17,28621,529,000 99.92 %21,511,71420,111,714 1,400,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 16,625,000 016,625,000 100.0016,625,000 00

000463. Rapat Sosialisasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi
dengan Stakeholder Terkait

016,625,000 100.0016,625,00016,625,000 00

CQ.6890
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

313,254,401 767,599314,022,000 99.76 %260,142,576 53,111,8250

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 313,254,401 767,599314,022,000 99.76 %260,142,576 53,111,8250

QGE.001 Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan 68,938,724 121,27669,060,000 99.82 %66,587,324 2,351,4000

051 Fasilitasi Kesiapan Kegiatan Pencalonan 68,938,724 121,27669,060,000 99.82 %66,587,324 2,351,4000

051.0A Pencalonan Anggota DPD 37,572,000 53,00037,625,000 99.86 %37,572,000 00

521211 Belanja Bahan 20,747,000 53,00020,800,000 99.75 %20,747,000 00

000464. ATK  Konsumsi 53,00020,800,000 99.75 %20,747,00020,747,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 16,825,000 016,825,000 100.0016,825,000 00

000537. Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 016,825,000 100.0016,825,00016,825,000 00

051.0B Persiapan Pencalonan DPRD Kabupaten / Kota 31,366,724 68,27631,435,000 99.78 %29,015,324 2,351,4000

521211 Belanja Bahan 1,135,000 65,0001,200,000 94.58 %1,135,000 00

000466. Konsumsi Rapat 65,0001,200,000 94.58 %1,135,0001,135,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 30,231,724 3,27630,235,000 99.99 %27,880,324 2,351,4000

000467. Perjalanan Dinas Biasa 3,27630,235,000 99.99 %30,231,72427,880,324 2,351,4000

QGE.002 Pelaksanaan Proses Pencalonan 239,326,677 635,323239,962,000 99.74 %193,555,252 45,771,4250

051 Pelaksanaan Proses Pencalonan 239,326,677 635,323239,962,000 99.74 %193,555,252 45,771,4250

051.0A Pencalonan Anggota DPD 48,950,702 1,29848,952,000 100.0048,950,702 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658478

Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 22 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

521211 Belanja Bahan 312,277 723313,000 99.77 %312,277 00

000469. ATK  Konsumsi 723313,000 99.77 %312,277312,277 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 12,123,425 57512,124,000 100.0012,123,425 00

000470. Perjalanan Dinas Biasa 57512,124,000 100.0012,123,42512,123,425 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 36,515,000 036,515,000 100.0036,515,000 00

000471. Kegiatan Verifikasi Faktual Syarat Dukungan DPD 018,245,000 100.0018,245,00018,245,000 00

000472. Kegiatan Monitoring KPU Kabupaten / Kota Dalam
Verifikasi Faktual

018,270,000 100.0018,270,00018,270,000 00

051.0B Pengajuan Bakal Calon Anggota DPRD Kabupaten / Kota 190,375,975 634,025191,010,000 99.67 %144,604,550 45,771,4250

521211 Belanja Bahan 68,636,900 1,10068,638,000 100.0041,965,800 26,671,1000

000473. Belanja Bahan 1,10068,638,000 100.0068,636,90041,965,800 26,671,1000

522191 Belanja Jasa Lainnya 65,040,000 065,040,000 100.0060,290,000 4,750,0000

000474. Pengumuman di Media Massa ( Cetak dan Elektronik ),
Pengumuman DCS dan DCT

065,040,000 100.0065,040,00060,290,000 4,750,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 46,494,075 595,92547,090,000 98.73 %36,843,750 9,650,3250

000475. Perjalanan Dinas Biasa 595,92547,090,000 98.73 %46,494,07536,843,750 9,650,3250

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 10,205,000 37,00010,242,000 99.64 %5,505,000 4,700,0000

000476. Perjalanan Dinas dalam kota dalam rangka klarifikasi
dokumen persyaratan bakal calon

37,00010,242,000 99.64 %10,205,0005,505,000 4,700,0000

QGE.003 Evaluasi Pencalonan 4,989,000 11,0005,000,000 99.78 %0 4,989,0000

051 Evaluasi Pencalonan 4,989,000 11,0005,000,000 99.78 %0 4,989,0000

051.0A Evaluasi Pencalonan 4,989,000 11,0005,000,000 99.78 %0 4,989,0000

521211 Belanja Bahan 4,989,000 11,0005,000,000 99.78 %0 4,989,0000

000477. Belanja Bahan 11,0005,000,000 99.78 %4,989,0000 4,989,0000

Program Dukungan Manajemen 2,174,580,370 -25,427,3702,149,153,000 101.18WA 1,963,859,823 210,720,5470

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2,142,984,070 -25,442,0702,117,542,000 101.201,936,043,523 206,940,5470

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,113,515,620 -34,787,6202,078,728,000 101.671,910,383,073 203,132,5470

EBA.994 Layanan Perkantoran 2,113,515,620 -34,787,6202,078,728,000 101.671,910,383,073 203,132,5470

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode
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ANGGARANLock PaguUraian

Hal 23 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

001 Gaji dan Tunjangan 2,113,515,620 -34,787,6202,078,728,000 101.671,910,383,073 203,132,5470

001.0A Gaji dan Tunjangan 1,300,785,120 -34,788,1201,265,997,000 102.751,156,767,573 144,017,5470

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 529,747,000 -36,359,000493,388,000 107.37491,649,900 38,097,1000

000235.  Belanja Gaji Pokok PNS -36,359,000493,388,000 107.37529,747,000491,649,900 38,097,1000

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 8,700 3009,000 96.67 %8,174 5260

000236. Belanja Pembulatan Gaji PNS 3009,000 96.67 %8,7008,174 5260

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 34,008,340 66034,009,000 100.0031,561,530 2,446,8100

000237. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 66034,009,000 100.0034,008,34031,561,530 2,446,8100

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 11,597,370 63011,598,000 99.99 %10,834,998 762,3720

000238. Belanja Tunj. Anak PNS 63011,598,000 99.99 %11,597,37010,834,998 762,3720

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 47,880,000 047,880,000 100.0044,460,000 3,420,0000

000239. Belanja Tunj. Struktural PNS 047,880,000 100.0047,880,00044,460,000 3,420,0000

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000240. Belanja Tunj. Fungsional PNS 1,0001,000 0.00 %00 00

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 1,173,200 8001,174,000 99.93 %989,041 184,1590

000241. Belanja Tunj. PPh PNS 8001,174,000 99.93 %1,173,200989,041 184,1590

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 30,199,140 86030,200,000 100.0028,098,960 2,100,1800

000242. Belanja Tunj. Beras PNS 86030,200,000 100.0030,199,14028,098,960 2,100,1800

511129 Belanja Uang Makan PNS 72,778,000 1,566,00074,344,000 97.89 %62,978,000 9,800,0000

000243. Belanja Uang Makan PNS 1,566,00074,344,000 97.89 %72,778,00062,978,000 9,800,0000

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 15,310,000 015,310,000 100.0014,215,000 1,095,0000

000244.  Belanja Tunjangan Umum PNS 015,310,000 100.0015,310,00014,215,000 1,095,0000

512411 Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) 558,083,370 630558,084,000 100.00471,971,970 86,111,4000

000245.  Belanja Pegawai (TUKIN) 630558,084,000 100.00558,083,370471,971,970 86,111,4000

001.0B Uang Kehormatan 812,730,500 500812,731,000 100.00753,615,500 59,115,0000

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara 812,730,500 500812,731,000 100.00753,615,500 59,115,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Realisasi TA 2023

%
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ANGGARANLock PaguUraian

Hal 24 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000246. Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara 500812,731,000 100.00812,730,500753,615,500 59,115,0000

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 29,468,450 9,345,55038,814,000 75.92 %25,660,450 3,808,0000

EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 29,468,450 9,345,55038,814,000 75.92 %25,660,450 3,808,0000

005 Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit 29,468,450 9,345,55038,814,000 75.92 %25,660,450 3,808,0000

005.0A
Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan
Pemilu Tahun 2024

11,647,625 9,345,37520,993,000 55.48 %11,647,625 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 0 4,035,0004,035,000 0.00 %0 00

000522. Alat Tulis Kantor 4,035,0004,035,000 0.00 %00 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000564. Penanganan Pandemi Covid - 19 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6,197,625 5,059,37511,257,000 55.06 %6,197,625 00

000523. Perjalanan Dinas Biasa 5,059,37511,257,000 55.06 %6,197,6256,197,625 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 5,450,000 250,0005,700,000 95.61 %5,450,000 00

000260. UH lebih Dari 8 jam 250,0005,700,000 95.61 %5,450,0005,450,000 00

005.0B Pengelolaan Barang Milik Negara 17,820,825 17517,821,000 100.0014,012,825 3,808,0000

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 7,200,000 07,200,000 100.006,000,000 1,200,0000

000262. Anggota UAKPB (2 Org x 12 Bln) 07,200,000 100.007,200,0006,000,000 1,200,0000

521211 Belanja Bahan 4,211,000 04,211,000 100.001,603,000 2,608,0000

000263. ATK 04,211,000 100.004,211,0001,603,000 2,608,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6,409,825 1756,410,000 100.006,409,825 00

000524. Perjalanan Dinas Biasa 1756,410,000 100.006,409,8256,409,825 00

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 24,297,000 14,00024,311,000 99.94 %24,031,000 266,0000

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 24,297,000 14,00024,311,000 99.94 %24,031,000 266,0000

EBA.994 Layanan Perkantoran 24,297,000 14,00024,311,000 99.94 %24,031,000 266,0000

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 24,297,000 14,00024,311,000 99.94 %24,031,000 266,0000

002.0A Layanan Perkantoran 24,297,000 14,00024,311,000 99.94 %24,031,000 266,0000

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 24,297,000 14,00024,311,000 99.94 %24,031,000 266,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023
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Realisasi TA 2023

%

KPU KABUPATEN SANGGAU

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 25 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000269. ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga,
Barang Cetak, Langganan koran/Majalah dan Air Minum Pegawai 14,00024,311,000

99.94 %
24,297,00024,031,000 266,0000

WA.6634 Data dan Informasi 7,299,300 7007,300,000 99.99 %3,785,300 3,514,0000

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 7,299,300 7007,300,000 99.99 %3,785,300 3,514,0000

EBA.963 Layanan Data dan Informasi 7,299,300 7007,300,000 99.99 %3,785,300 3,514,0000

005 Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit 7,299,300 7007,300,000 99.99 %3,785,300 3,514,0000

005.0A Layanan Data dan Informasi 7,299,300 7007,300,000 99.99 %3,785,300 3,514,0000

521211 Belanja Bahan 7,299,300 7007,300,000 99.99 %3,785,300 3,514,0000

000530. Belanja Bahan 7007,300,000 99.99 %7,299,3003,785,300 3,514,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir


